
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 46,197,496 46,039,860 157,636

200 세외수입 27,560,993 27,472,592 88,401

210 경상적세외수입 1,256,531 1,112,850 143,681

214 사업수입 150,990 10,850 140,140

214-05 분담금수입 49,840 10,850 38,990

[ 상수도사업특별회계 ] 49,840 10,850 38,990

< 상하수도사업소 > 49,840 10,850 38,990

  ○시설분담금 49,840 10,850 38,990

    0.시천 38,990 0 38,99038,990,000원

214-09 기타사업수입 101,150 0 101,150

[ 상수도사업특별회계 ] 101,150 0 101,150

< 상하수도사업소 > 101,150 0 101,150

  ○지방상수도편입 공사비 101,150 0 101,150

    0.시천 94,690 0 94,690

    0.신안 6,460 0 6,460

94,690,000원

6,460,000원

216 이자수입 261,491 257,950 3,541

216-01 공공예금이자수입 216,491 212,950 3,541

[ 수질개선특별회계 ] 8,000 0 8,000

< 환경보호과 > 8,000 0 8,000

  ○ 예금이자 수입 8,000 0 8,000

[ 농공지구조성특별회계 ] 14,091 18,550 △4,459

< 경제도시과 > 14,091 18,550 △4,459

  ○여유자금이자수입 14,091 18,550 △4,459

8,000,000원

14,091,000원

220 임시적세외수입 26,304,462 26,359,742 △55,280

222 잉여금 6,479,373 6,193,905 285,468

222-01 순세계잉여금 6,479,373 6,193,905 285,468

[ 상수도사업특별회계 ] 282,649 156,235 126,414

< 상하수도사업소 > 282,649 156,235 126,414

  ○순세계잉여금 282,649 156,235 126,414

[ 농업소득기금특별회계 ] 1,987,307 1,970,000 17,307

< 농업기술센터 > 1,987,307 1,970,000 17,307

  ○순세계잉여금 1,987,307 1,970,000 17,307

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 252,294 247,670 4,624

< 주민생활지원과 > 252,294 247,670 4,624

282,649,176원

1,987,307,212원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○순세계잉여금 252,294 247,670 4,624

[ 농공지구조성특별회계 ] 4,459 0 4,459

< 경제도시과 > 4,459 0 4,459

  ○순세계잉여금 4,459 0 4,459

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 219,368 220,000 △632

< 경제도시과 > 219,368 220,000 △632

  ○순세계잉여금 219,368 220,000 △632

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 3,733,296 3,600,000 133,296

< 경제도시과 > 3,733,296 3,600,000 133,296

  ○순세계잉여금 3,733,296 3,600,000 133,296

252,294,471원

4,459,000원

219,368,000원

3,733,296,329원

224 전입금 18,098,089 18,438,837 △340,748

224-03 기타회계전입금 18,098,089 18,438,837 △340,748

[ 상수도사업특별회계 ] 280,936 377,490 △96,554

< 상하수도사업소 > 280,936 377,490 △96,554

  ○일반회계전입금 280,936 377,490 △96,554

    0.상수도사업운영 280,936 377,490 △96,554

[ 수질개선특별회계 ] 3,175,980 4,245,480 △1,069,500

< 상하수도사업소 > 3,155,800 4,225,300 △1,069,500

  ○일반회계 전입금 3,155,800 4,225,300 △1,069,500

    0.하수처리장 확충사업 177,600 178,200 △600

    0.농어촌마을하수도정비사업(2개소) 758,500 1,517,000 △758,500

    0.하수처리장확충사업 1,685,400 1,995,800 △310,400

[ 의료급여기금특별회계 ] 337,723 342,417 △4,694

< 주민생활지원과 > 337,723 342,417 △4,694

  ○일반회계전입금 337,723 342,417 △4,694

[ 공영개발사업특별회계 ] 13,840,000 13,010,000 830,000

< 문화관광과 > 3,080,000 2,250,000 830,000

  ○일반회계전입금(대한민국 국새문화원 등황전 건립)

 700,000  0  700,000

  ○ 일반회계전입금(국새전각전 진입도로포장공사)

 100,000  0  100,000

  ○ 일반회계전입금(한방체험테마관광) 30,000 0 30,000

280,936,000원

177,600,000원

758,500,000원

1,685,400,000원

337,723,000원

  700,000,000원

  100,000,000원

30,000,000원

500 보조금 18,636,503 18,567,268 69,235

510 국고보조금등 17,753,470 17,678,862 74,608
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511 국고보조금등 17,753,470 17,678,862 74,608

511-01 국고보조금 8,672,931 8,600,423 72,508

[ 의료급여기금특별회계 ] 152,931 170,423 △17,492

< 주민생활지원과 > 152,931 170,423 △17,492

  ○관리사업비 20,976 22,023 △1,047

  ○현금급여비 131,555 148,000 △16,445

[ 공영개발사업특별회계 ] 90,000 0 90,000

< 문화관광과 > 90,000 0 90,000

  ○ 한방체험테마관광 90,000 0 90,000

20,976,000원

131,555,000원

90,000,000원

511-03 기금 5,084,539 5,082,439 2,100

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 312,100 310,000 2,100

< 경제도시과 > 312,100 310,000 2,100

  ○발전소주변지역지원사업 312,100 310,000 2,100312,100,000원

520 시,도비보조금등 883,033 888,406 △5,373

521 시·도비보조금등 883,033 888,406 △5,373

521-01 시·도비보조금등 883,033 888,406 △5,373

[ 의료급여기금특별회계 ] 49,233 54,606 △5,373

< 주민생활지원과 > 49,233 54,606 △5,373

  ○관리사업비 5,244 12,000 △6,756

  ○현금급여비 32,889 37,000 △4,111

  ○행정비 11,000 5,506 5,494

5,244,000원

32,889,000원

11,000,000원
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